Pohotovost pro dospel

thocesky Kraj

Nemocnice Ceské Budgjovice
Nemocnice Pisek

Nemocnice Strakonice
Nemocnice Tabor

Nemocnice Cesky Krumlov
Nemocnice JindfichGv Hradec
Nemocnice Prachatice

Poliklinika Sobéslav

Méstska poliklinika Tyn nad
Vitavou

Zdravotni zafizeni poliklinika
mésta Trhové Sviny

BoZeny Némcové 585/54, 370 01
Ceské Budgjovice
Karla Capka 589, 397 01, Pisek

Radomysiska 336, 386 01
Strakonice

kpt. Jarose 2000, 390 03 Tabor

Nemocni¢ni 429, 381 01
Cesky Krumlov

U Nemocnice 380, 377 01
Jindfichav Hradec
Nebahovska 1015, 383 01

Prachatice

Petra Voka 159/1, 392 01 Sobéslav

Sakarova 755, 375 01

Tyn nad Vitavou

nabrezi Svatopluka Cecha 664,
Trhové Sviny

*seznam je pravidelné aktualizovan dle uzavieni smluvnich vztaha
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387 878 001
382 772 274
383 324 834
381 607 700
380 717 646
384 376 841
388 600 475
381 521 238
775884 717

386 322 741

OZP

Po - Pa 18:00 - 22:00, So, Ne, Sv. 09:00 - 21:00
Po - Pa 16:00 - 22:00, So, Ne, Sv. 08:00 - 20:00
Po - Pa 15:30 - 20:30, So, Ne, Sv. 08:00 - 20:00
Po - Pa 18:00 - 22:00, So, Ne, Sv. 08:00 - 20:00
Po - Pa 18:00 - 22:00, So, Ne, Sv. 09:00 - 19:00

Po - Pa 16:00 - 20:00, So, Ne, Sv. 09:00 - 18:00

Po - Pa 17:00 - 21:00, So, Ne, Sv. 09:00 - 21:00
Po - Pa 18:00 - 22:00, So, Ne, Sv. 08:00 - 16:00
Po - Pa 17:00 - 21:00, So, Ne, Sv. 08:00 - 18:00

Po - Pa 18:00 - 22:00, So, Ne, Sv. 08:00 - 20:00



	Snímek 1: Pohotovost pro dospělé Jihočeský kraj

